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Baxofort 0,74 mg, roztwór, 200 ml
 

Cena: 38,79 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 200 ml

Postać Roztwór

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Lek Baxofort zawiera diklofenak to substancję czynną zaliczaną do niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Przy miejscowym
zastosowaniu w przypadku stanów zapalnych gardła i jamy ustnej wykazuje właściwości łagodzące ból oraz zmniejszające stan
zapalny.

Wskazania
Lek Baxofort stosuje się u osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 14 lat do leczenia objawów stanów zapalnych błony śluzowej
jamy ustnej i gardła (np. objawów zapalenia dziąseł, zapalenia jamy ustnej, zapalenia gardła, w stanach po zabiegach
stomatologicznych, objawów podrażnienia mechanicznego).

Skład

Substancją czynną leku jest diklofenak.
Każdy mL roztworu do płukania gardła/jamy ustnej zawiera 0,74 mg diklofenaku (Diclofenacum) w postaci diklofenaku
sodowego.
Pozostałe składniki to: choliny chlorek, sorbitol, ciekły niekrystalizujący (E 420), glicerol (E 422), sodu benzoesan (E 211), sodu
wodorowęglan, disodu fosforan dwunastowodny, sodu diwodorofosforan dwuwodny, acesulfam potasowy (E 950), aromat
miętowy (w tym: 1,2-propylenowy glikol (E 1520), linalol, d-limonen, alkohol benzylowy, cytronelol), aromat brzoskwiniowy (w tym:
etanol 96%, 1,2-propylenowy glikol (E 1520), alkohol benzylowy, linalol, eugenol), czerwień koszenilowa (E 124), woda
oczyszczona.

Stosowanie
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 14 lat: Zaleca się płukać jamę ustną i gardło od 2 do 3 razy na dobę, używając 15 mL roztworu,
nierozcieńczonego lub rozcieńczonego niewielką ilością wody. Płukać przez około 30-60 sekund.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Baxofort:
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jeśli pacjent ma uczulenie na diklofenak lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
jeśli podczas stosowania innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) np. ibuprofenu, ketoprofenu lub kwasu
acetylosalicylowego wystąpiła duszność (astma), wysypka skórna (pokrzywka) lub katar alergiczny;
u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 14 lat;
w ciągu trzech ostatnich miesięcy ciąży.

Producent
AFLOFARM FARMACJA
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